________________ факультет

    (магистратура, аспирантура)
	Ректору учреждения образования

«Брестский государственный университет имени А.С.Пушкина»

проф. Сендер А.Н.

ЗАЯВЛЕНИЕ

«__»______201__
Прошу разрешить мне выезд_______________________________________

        (для  обучения, прохождения стажировки, участия в спортивных, культурных
________________________________________________________________
и иных международных мероприятиях)

за границу в ___________ (страна) с ______201__г. по __________201__г.

Обязуюсь проинформировать отдел международных связей о точной дате выезда из РБ и в течение 2-х дней после возвращения – о точной дате въезда в РБ.

Приложение: 1.Копия приглашения;
     2.Перевод приглашения;

     3. Копия паспорта (стр.30-33).

Студент ___ курса,

__________ факультета

форма обучения
тел.:______________

_____________    _________________________

(подпись)

(Ф.И.О. полностью)

СОГЛАСОВАНО:

Декан факультета

___________   _________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)